













ZAŁĄCZNIK Nr 1















do Zarządzenia Nr 3912010  Prezydenta Miasta Bolesławiec















z dnia 2 listopada 2010r.
WYKAZ – OBWIESZCZENIE

lokalu mieszkalnego, przeznaczonego do sprzedaży na rzecz obecnego najemcy wraz 

z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu zabudowanego budynkiem:

	L.p.


	Położenie lokalu
	Dane lokalu

  
	Udział

w częściach

wspólnych

budynku, 

ułamkowa 

część gruntu
	Cena lokalu

(zł)
	Opłaty za użytkowanie wieczyste 

(zł)

	
	
	
	
	lokal


	ułamkowa

część gruntu
	I-sza opłata=25% ceny gruntu, płatna przed zawarciem aktu notarialnego


	Opłata roczna =1% ceny gruntu, płatna do dnia

31 marca każdego roku

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	ul. Tyrankiewiczów 9

lokal nr 5

działka Nr 25, obręb IX

o pow. 170 m2
KW JG1B/00016831/9
	I piętro 

2 pokoje, kuchnia,

łazienka, przedpokój,

o pow. 44,90 m2
	10/100
	135.150,-
	2.086,-
	521,50
	20,86


Od ceny lokalu – zgodnie z § 1 uchwały Nr XV/157/03 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2003r.o zmianie uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej  w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004r. Nr 26, poz. 474) - zostanie udzielona bonifikata w wysokości 90%.
CENY wymienione w niniejszym WYKAZIE – OBWIESZCZENIU będą wiązać strony do dnia 18 lutego 2011 roku.
POROZUMIENIE w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu zabudowanego budynkiem – będzie mogło być zawarte po dniu  15 grudnia 2010 roku.
Opłata roczna za użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu – może być aktualizowana nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość nieruchomości ulegnie zmianie. Do opłaty rocznej zostanie doliczony należny podatek VAT.
Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszej uchwale, tj. na podstawie art.         34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami – ustala się termin złożenia wniosku  do dnia 15 grudnia 2010 roku.
W przypadku zmiany przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz.535) – do ceny lokalu będzie doliczany podatek VAT.

Jk/jk
PREZYDENT MIASTA












   /-/ Piotr Roman
